
 XX. 
Svatováclavské

slavnosti
NEZAMYSLICE

19.–28. 9. 2020



Program hody 2020 

Sobota 19.9.      
Park za zdravotním střediskem
9.00   Svatováclavský běh, sraz na parketu v parku u fotbalového  
 hřiště, hlavní trasa 3,8 km, startovné dospělí 50,-, děti 20,- 
10.00  Soutěž v kolové - 3. kolo I. LIGY elite, sportovní sál SRC

Sobota 26. 9.        
Areál kynologického hřiště
9.00   Závody v požárním útoku  „O pohár starosty Nezamyslic“
9.00–12.00  Závody mladších a starších žáků
14.00–17.00  Závody mužů a žen

Fotbalové hřiště
12.30  Utkání v kopané dorost: 
 TJ Haná Nezamyslice – Kojetín-Koválovice
15.30  Utkání v kopané muži: TJ Haná Nezamyslice – TJ Tištín

Neděle 27. 9.           
Domov „Na Zámku“
9.00–14.00  Prodej výrobků uživatelů Domova „Na Zámku“, p.o., 
 před zámkem
Kostel sv. Václava
14.00  Hodový koncert, ZUŠ Němčice nad Hanou a pěvecký sbor 
 CANTICUM, vstupné dobrovolné
Fotbalové hřiště
15.15  Srandamač, fotbalové utkání Mažoreti x Staří páni
Kulturní sál SRC
17.00–21.00  Cimbálová muzika „Ocún“, kulturní sál SRC, vstupné dobrovolné

Pondělí 28. 9. Svátek sv. Václava        

Kynologické hřiště
9.00–16.00  Výstava exotů a drobného zvířectva, ruličková tombola, 
 16.00 tah na sele
Kostel sv. Václava
10.30  Hodová mše svatá za účasti krojovaných  
Společenský sál SRC
19.00  Divadelní představení – Morkovští ochotníci: 
 „DS Šumavan – pravdivá výpověď o divadle a divadelnících“,  
 vstupné dobrovolné 

V programu nebude chybět hodový lunapark, stánkový prodej a další pouťové 
atrakce. Věříme, že si z této nabídky vyberte podle svého zájmu a návštěvu této 
již tradiční slavnosti doporučíte svým příbuzným a známým.

Srdečně Vás zve přípravný výbor Svatováclavských oslav roku 2020.

PROGRAM
připravily neziskové organizace ve spolupráci

s městysem Nezamyslice
Žádáme návštěvníky hodového programu, aby byli vůči sobě ohleduplní  
a důsledně dodržovali vládou stanovená nařízení. Z důvodu epidemiologických 

opatření je možné, že některé části programu budou zrušeny. 
Sledujte prosím webové stránky městyse.


